
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Právní odbor 
 
 
 

                                                                                                                     Ústí nad Labem 03. července 2019 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k  veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
„Úklidové služby pro Zoologickou zahradu ústí nad Labem, p. o.“ 
 
 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) k zadávací dokumentaci na veřejnou 
zakázku s názvem „Úklidové služby pro Zoologickou zahradu ústí nad Labem, p. o.“, 
uveřejněnou dne 25. 06. 2019 na profilu zadavatele v souladu s ustanovením § 98 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje k výše 
uvedené veřejné zakázce následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
 

Dotaz účastníka č. 1: 
 

Prosím o doplnění informace k výběrovému řízení, týkajícímu se hygienických potřeb jako jsou 
houbičky na nádobí, sítěk do pisoárů, pytlů a sáčků, toaletní papír apod. 
Vybraný dodavatel bude doplňovat i dodávat tuto hygienu? 
V případě dodávky hygieny jak bude hygiena fakturována? 
V případě, že má být hygiena součástí cenové nabídky prosím o upřesnění počtu a sortimentu? 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Ano, vybraný dodavatel bude doplňovat i dodávat tuto hygienu. 
 
Dle návrhu smlouvy čl. V. odstavec 1 bude zadavatel hradit služby a dodávky na základě faktur, 
které bude poskytovatel oprávněn vystavit vždy do 10. dne následujícího kalendářního měsíce 
po měsíci, v němž byly služby ve sjednaném rozsahu poskytovány a hygienické prostředky v 
potřebném rozsahu dodány. 
 
Hygienické prostředky budou součástí cenové nabídky za 1 hodiny/1 pracovníkem za 
poskytnuté služby a cenová nabídka bude zahrnovat veškeré náklady poskytovatele viz. návrh 
smlouvy čl . IV. odst. 2. 
 
Specifikace množství a sortimentu není zadavatelem definována. Dodavatelé budou obecně 
kalkulovat spotřebu těchto prostředků dle m2  úklidové plochy, počtu WC a počtu návštěvníků. 
Proto je zadavatelem požadována odlišná frekvence úklidu, která vychází z potřeb zadavatele 
dle sezóny v návaznosti na návštěvnost.  
 
 

 

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze dotazů a odpovědí zadavatele, kterými se nemění 

podstatným způsobem zadávací podmínky, nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 
 
 
 
                         …………………………………………… 

   Bc. Naďa Wallerová, v.r. 
                                                                        referentka oddělení veřejných zakázek 

   právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 



2 

 

 
 


